
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

 
О досрочном освобождении Алиева Д.Р. 

от должности Уполномоченного по правам человека 
в Республике Дагестан  

 
В соответствии со статьей 8 Закона Республики Дагестан «Об Уполномочен-

ном по правам человека в Республике Дагестан» Народное Собрание Республики 

Дагестан  п о с т а н о в л я е т : 

1. Досрочно освободить Алиева Джамала Расуловича от должности Уполно-

моченного по правам человека в Республике Дагестан в связи с подачей им заявле-

ния. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 6 июня 2024 года. 
 
 
Председатель Народного Собрания  
            Республики Дагестан                                           З. Аскендеров 
 
г. Махачкала 
31 мая 2024 года 
№ 883 - VII НС 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

consultantplus://offline/ref=FBE9D613868ED5AB63D1524FB30491ACC092B3D8D2217722A5678DD8D974884C70148A812B3975E1EA95XAQAF

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН


